
SEMIRAMIS z.ú.,  
nízkoprahový klub pro děti a mládež N klub,  

vypisuje výběrové řízení na pozici: 

PSYCHOLOG/PSYCHOTERAPEUT 

Úvazek: DPP (300 hod./1 rok) 
Počet volných míst: 1 
Nástup: ihned nebo dle dohody 
Pracoviště: Nymburk 

Hledáme: 
Parťáka/parťačku na vyslechnutí mladých lidí v obtížných životních situacích, průvodce každodenními 
nástrahami, pohodového dospěláka, kterého nerozhází, když věci dopadnou jinak, než si naplánoval a 
především profesionála, který rád využívá své specifické dovednosti ve prospěch ostatních.  

O co jde: 
Jsme nízkoprahové zařízení pro děti a mládež N klub. Pracujeme v odpoledních hodinách s dětmi a 
mladými lidmi ve věku 6 – 22 let, kteří jsou ohrožení rizikovým chováním nebo s ním již mají zkušenost. 
Nabízíme prostor klubu pro bezpečné trávení volného času, podporu v každodenních i náročných 
životních situacích a pomoc při jejich řešení.  
 
Co je k tomu potřeba: 

• Započaté nebo dokončené studium psychologie/alespoň započatý psychoterapeutický výcvik 
• Orientaci v oblasti rizikového chování (formy, vyjasněný postoj). 
• Schopnost mluvit s mladými lidmi. 
• Týmovost a férový přístup ke kolegům i dětem a mladým lidem. 

 

Další body přidává: 

• Zkušenost z podobné pozice. 
• Psychoterapeutický výcvik zaměřený na práci s dětmi 

 

Na oplátku můžeme slíbit: 

• Prostor pro realizaci vlastních nápadů v práci s cílovou skupinou. 
• Přátelský kolektiv, který řeší vše narovinu. 
• Transparentní přístup vedení. 
• Finanční ohodnocení odpovídající oboru a vzdělání. 
• Odbornou podporu v přímé i nepřímé práci. 
• Pravidelnou supervizi. 

 

Pokud tě to oslovilo, zašli: 

• profesní životopis 

 na email lenka.bednarova@semiramis.cz. Po splnění formálních požadavků domluvíme osobní 
setkání.  
 

 


